
Prefeitura Municipal Ad,, 2021 2024 

INACIOLANDIA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

DECRETO N° 0259/2022, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022. 

"DISPÕE SOBRE SERVIDOR MUNICIPAL QUE FICA A 
DISPOSIÇÃO DA AGRODEFESA DO ESTADO DE 

GOIÁS E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

DECRETA: 

Art. 1° — Fica à disposição da AGRODEFESA - Agência 

Goiana de Defesa Agropecuária do Estado de Goias, com lotação na Unidade Operacional 

de Inaciolândia, o servidor municipal Sr. UESLEI SILVA FERREIRA, matricula 6058, 

ocupante do cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Fiscalização e Arrecadação, 

com data inicio a partir de 03 de janeiro de 2022 e data final em 31 de dezembro de 2022, 

sem emus para o Estado. 

Parágrafo Único - O horário de expediente do funcionário 

será das 07:00 as 11:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas, de segunda a sexta-feira. 

Art. 2° — Ficam revogadas as disposições em contrário e ,

especialmente o Decreto n° 0244/21 de 03 de janeiro de 2022. 

Art. 3° — Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos retroagidos a 1° de janeiro de 2022. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolfindia, Estado de 

Goiás, em 09 de fevereiro de 2.022. 

A 
CLAUDIO HENRIQTJ CAIXETÃ 

(Prefeito Municipal) 

LEONARDO A 

(Sec.Mun.de Adm.,R 

OLIVEIRA 
, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria foi publicada no 

PLACAR de avisos da Prefeituralle Inaciorandia em 

09/02/2022. 

Leonardo Araúj 

(Sec. Mun. de çao) 

Portaria n° 06 021 

CNP.1: 26.923.755/0001-51 
Prava Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inacioltindia Goias. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-801 1 
Site www.inaciolândia.go.gov.br E-mail: Gabinete*nacioliindia.go.gov.br Administracao4inaciolandia.go.gov.br 


